לפני כבוד השופטת הבכירה רחל ברקאי
2020

ת"צ 40210-04-20 רגינה ברזילי נ' אנגלו סכסון סוכנות לנכסים (ישראל 1992) בע"מ

מספר בקשה: 5

רגינה ברזילי
ע"י ב"כ עוה"ד יוחי גבע

המבקשת:

נגד

אנגלו סכסון סוכנות לנכסים (ישראל 1992) בע"מ
ע"י ב"כ עוה"ד דנית גאון

המשיבה:

חקיקה שאוזכרה:

[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006: סע' 5\(א\)\(2\), 16, 16\(א\), 16\(ד\)\(1\)](#)
[תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות \(התאמות נגישות לשירות\), תשע"ג-2013: סע' 34](#)
[חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998: סע' 19יא\(ב\)](#)
[תקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010: סע' 11\(ב\)](#)

פסק דין

1. מונחת בפני בקשה מוסכמת להסתלקות מבקשה לאישור תובענה ייצוגית כנגד המשיבה, בהתאם להוראות [סעיף 16 לחוק התובענות הייצוגיות](#), תשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), וכן בקשה לדחיית תביעתה האישית של המבקשת ללא צו להוצאות, תוך פסיקת גמול למבקשת ושכר טרחה לבא כוחה.

העובדות הצריכות לעניין

2. ביום 30.04.2020 הגישה המבקשת, רגינה ברזילי (להלן: "המבקשת"), תביעה כנגד המשיבה, אנגלו סכסון סוכנות לנכסים (ישראל 1992) בע"מ (להלן: "המשיבה"), כשלצידה בקשה לאשר ניהולה כתובענה ייצוגית, במרכזן עמדה הטענה, כי המשיבה לא מילאה אחר הוראות

[תקנה 34 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות \(התאמות נגישות לשירות\)](#), תשע"ג-2013 (להלן: "תקנות השוויון"), שעה שלא פרסמה באתר האינטרנט שלה את הסדרי הנגישות הקיימים בסניפיה, ובכך הפרה את הוראות [סעיף 19יא\(ב\) לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות](#), תשנ"ח-1998.

3. יצוין, כי המבקשת, באמצעות בא כוחה בהליך זה, הגישה עוד מספר תובענות ובקשות לאישורן כתובענות ייצוגיות, כנגד חברות שונות בעילה זהה לעילה מושא הליך זה, כפי שאף ציין ב"כ המבקשת בבקשת האישור, כאשר פירט כי במקביל להליך זה הגיש לבית משפט זה שורה של תביעות נוספות באותו נושא, כדלקמן: [ת"צ

התביעה האישית של המבקשת - נדחית, כנגד תשלום הגמול ושכח"ט כמפורט לעיל אשר ישולמו בתוך 30 יום מאישור פסק דין זה. בנסיבות ההסתלקות דן לא ראיתי לנכון לחייב הצדדים בפרסום הודעה בדבר הגשת בקשה להסתלקות ומשלוח הודעה ליועץ המשפטי לממשלה. הודעה תועבר לפנקס התובענות.

ניתן היום, כ"ה אלול תש"פ, 14 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.

רחל ברקאי 14 ספטמבר 2020 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)